DEMONSTRATIVO DO EXTRATO DA CONTA CORRENTE

Prestagdo de Contas - Parceria SEME

IDENTIFICAGAO DO PROJETO
lL.a. TITULO...... w . STANDOUT FIGHTING TOURNAMENT 7 (SFT 7) ]
1.b. CNPJ 18.256.183/0001-76
REIENTIDADE: - et LAMEC - Liga Nacional de Lutas, Artes Marciais e Esportes de Combate
I.d. TERMO DECOLABORAGCADO.....: 032/SEME/2018
L8, PROCESSD cisiisssssnsrsssssossosss : 6019.2018/0002955-1
L D A A s e e 24/11/2018
L e ——— 3 Ginasio Mauro Pinheiro - R. Abilio Soares, 1300- Paraiso - Sao Paulo - SP
[, MOVIMENTACAO
ILe
ll.a. ILb. . Id. 3 ILf.
3 DESPESAS
DATA HISTORICO DEPOSITOS PAGAMENTOS BANCARIAS SALDO
21/12/18 | Recebimento Fornecedor 130.765,30 130.765,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (150,00) 130.615,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (8.100,00) 122.515,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (300,00) 122.215,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (2.080,00) 120.135,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (5.400,00) 114.735,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGCOES (162,00) 114.573,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGCOES (600,00) 113.973,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (414,00) 113.559,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (410,00) 113.149,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (9.000,00) 104.149,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (300,00) 103.849,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (5.600,00) 98.249,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (3.000,00) 95.249,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGCOES (420,00) 94.829,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (7.000,00) 87.829,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (1.600,00) 86.229,30
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (690,00) 85.539,30
28/12/18 | TED DMIX PRC T (10.000,00) 75.539,30
28/12/18 | TED DMIX P . . (800,00) 74.739.30
28/12/18 | TED DMIX (3.600,00) 71.139,30
28/12/18 | TED DA (2.940,00) 68.199,30
28/12/18 | TED DN (450,00) 67.749,30
28/12/18 | ) e (400,00)] 67.349,30
28/12/18 | T e (7.500,00) 59.849,30
28/12/18 | TI CHa (410,00) 59.439,30
28/12/18 T (327,80)] 59.111,50
28/12/118 |1 Bt (2.080,00)] 57.031,50
28/12/18 | TE | (7.033,00) 49.998,50
28/12/18 | (1.500,00) 48.498,50
2 L  (5.440,00)| 43.058,50
23“?1‘3 —_ (2.000,00)] 41.058,50
_(400,00)] 40.658,50

rm
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40.366,50
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (202,00)
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (210,00) 20.156,50
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (2.500,00) 37.656,50
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (2.520,00) 36.136,50
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (172,50) 34.964,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (3.000,00) 31,964,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (1.500,00) 30.464,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (400,00) 30.064,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (1.600,00) 28,464,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUCOES (115,00) 28.349,00
28/12/18 | TED DMIX PRODUGOES (4.800,00) 23.549,00
28/12/18 | Transf. JPR (2.800,00) 20.749,00
28/12/18 | Transf. JG Editora (6.289,00) 14.460,00
28/12/18 | Transf. Secretaria (8.500,00) 5.960,00
31/12/18 Tarifa Renovagio de Cadastro (24,00) 5.936,00
31/12/18 | Tarifa Extr.Sem. Anterior (1,50) 5.934,50
31/12/18 | Tarifa Extr.Sem. Anterior (1,50) 5.933,00
31/12/18 | Tarifa Extr.Sem. Anterior (1,50) 5.931,50
31/12/18 | Tarifa Extr.Sem. Anterior (1,50) 5.930,00
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5911,15
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.892,30
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.873,45
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.854,60
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.835,75
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.816,90
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.798,05
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.779,20
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.760,35
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.741,50
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.722,65
31/12/18 | Tarifa TED (18,85) 5.703,80
31/12/18 _| Tarifa TED (18,85) 5.684,95
31/12/18 | Tarifa TED _ i (18,85) 5.666,10
31/42118 | TarifaTED (18,85) 5.647,25
31/12/18 | Tarifa’ . - (18,85) 5.628,40
31/12/18 | Tarifa T i (18,85) 5.609,55
31/12/18 | T [ (18,85) 5.590,70
31/12/18 | T: . (18,85) 5.571,85
31/12/18 |1 L (18,85) 5.553,00
31/12/118 | i (18,85) 5.534,15
31/12/18 | T (18,85) 5.515,30
31/12/18 | : (18,85) 5.496,45
31/12/18 e (18,85) 5.477,60
31/12/18 d (18,85) 5.458,75
31/12/18 | (18,85) 5.439,90
3 _ (18,85) 5.421,05
d (18,85) 5.402,20
- (18,85) 5.383,35
E (18,85) 5.364,50
(18,85) 5,345,65
[ (18,85) 5.326,80
| (18,85) 5.307,95
i | (18,85) 5.289,10
= (18,85) 5,270,25
R K y (18,85) 5.251,40
| R ‘ b (18,85) 5.232,55
. 18,85) 5.213,70
& ) 18,85) 5.194,85
B - (18,85) 5.176,00
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A28 | Tardfa TED (18,65) 8.157,15
AAXAN | Varifta 11D (18,65) 5.138,30
MAXAD | Tadfa 11D (18,05) 5.119,45
NIAXAN | Tanifa Pacote Servicon (27,03) 5,002,42
DIAN0 | Tarifa Pacote Servicos (42,00) 5.050,42
A28 | Tarifa Pacote Servigon (42,00) 5,008,42
A0 | Tailfa Pacote Servigos (46,00) 4,962,472
S1A2/18 | Tarita Pacote Servigos (46,00) 4.916,42
NA218 | Tarifa Pacote Seivigos (46,00) 4.870,42
10/01/1 Tarifa Pacote Servigos (76,00) 4.794,42
O/ Tarffa Renovagho de Cadastio (42,45) 4.751,97
110219 | Tarifa Pacote Servigos (80,00) 4.671,97
1302/19 | Pagto DAMSP . Prefeitura Mun SP (2.800,00) 1.871,97
210219 | TED Via Unloa Artes Grafloas (1.600,00) 371,97
210219 | TED DMIX PRODUCOES (371,97) (0,00)
_W.TOTAL: | 1076530 | (20472 (128809 (0,00)
LS . g ‘ g I - ’ ]
130,765,30 Pagamentos
i Despesas Bancarias ;
l“ﬂl Sl (330.768,30)
|Saldo Final

Stio Paulo, 21 de Fevereiro de 2019
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